
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш Е Н И Е № 365 -ОЗ 

от 21.02.2019 г. 

В Комисията за финансов надзор (КФН) e постъпило заявление, вх. № РГ-10-18-39 
от 12.02.2019 г., от „ЗД ЕИГ РЕ“ ЕАД, подписано от г-жа Йоанна Цонева и г-жа Румяна 
Бетова, с което е отправено искане за поправка на очевидна фактическа грешка в Решение 
№ 1076-ОЗ от 20.11.2018 г. на КФН, изразяваща се в погрешно изписване на позицията, за 
която г-н Вилем Вестерлакен е одобрен съгласно чл. 80, ал. 10 от Кодекса за застраховането 
(КЗ). В разпоредителната част на решението на КФН е посочено, че г-н Вестерлакен се 
одобрява за изпълнителен член на управителния съвет на „ЗД ЕИГ РЕ“ ЕАД, вместо да бъде 
одобрен само за член на управителния съвет на дружеството. 

Във връзка с горното следва да се посочи, че Решение № 1076-ОЗ от 20.11.2018 г. на 
КФН е постановено по заявление, постъпило от „ЗД ЕИГ Ре“ ЕАД, ЕИК 130427863, с което, 
на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 80, 
ал. 10 от КЗ, е отправено искане за одобрението на г-н Вилем Вестерлакен за член на 
Управителния съвет на „ЗД ЕИГ Ре“ ЕАД, ЕИК 130427863. 

На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И : 

Поправя допусната очевидна фактическа грешка в разпоредителната част на 
Решение на КФН № 1076-ОЗ от 20.11.2018 г., като се чете, че г-н Вилем Вестерлакен е 
одобрен за член на Управителния съвет на „ЗД ЕИГ РЕ“ ЕАД, ЕИК 130427863. 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с чл. 
62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс решението подлежи на обжалване по 
съдебен ред пред Административен съд-София област в четиринадесетдневен срок от 
съобщаването му.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 КАРИНА КАРАИВАНОВА 


